
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 5.261/2013

Anuncio de notificaciones pendientes procedimientos sanciona-

dores

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de

noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible

practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayun-

tamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notifi-

cación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio

se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el

anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos ad-

ministrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se

incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en el

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba, a 8 de junio de 2013.- Firmado electró-

nicamente: La Alcaldesa, Mª Luisa Ceballos Casas.

Martes, 02 de Julio de 2013 Nº 124  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



23038

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

ABDELLATIF  MARZOUZI 

ABDELLATIF  MARZOUZI 

AGUILERA EXPOSITO MARIA DE LOS ANGELES

AGUILERA ROMERO JOSE LUIS

ALCAIDE MUELA ROBERTO 

ALOUANI  ABDERRAHIM 

ALVAREZ ARGENA PABLO JUAN

ARREDONDO GOMEZ VICTOR 

ATIENZA ROLDAN ANTONIA 

BAJO PEREZ MARIA ANGELES

BAJO PEREZ MARIA ANGELES

BERMUDEZ CARMONA RAFAEL 

BERMUDEZ MOLINA TRINIDAD 

CALMAESTRA BALLESTEROS DAVID 

CHUMILLA MUÑOZ ROCIO 

COBO COBO ANTONIO FRANCISCO 

COMERCIAL PRITEXMO C.B.   

CORTES CORTES DOLORES 

CORTES CORTES DOLORES 

DALOUH  MOUNAIM 

DELGADO SANCHEZ FERNANDO JESUS 

DELGADO SANCHEZ FERNANDO JESUS 

DELGADO SANCHEZ FERNANDO JESUS 

DURÁN ROMÁN RAQUEL 

DURÁN ROMÁN RAQUEL 

2013/5366

2013/5516

2013/5157

2013/5698

2013/5738

2013/5662

2013/5908

2013/5384

2013/5984

2012/13320

2013/4881

2013/5259

2013/8033

2013/6083

2013/4759

2013/5191

2013/4409

2012/6808

2013/5544

2013/5982

2012/13341

2013/6078

2013/8315

2013/5229

2013/5352

X3971933V

X3971933V

26973728H

20411629A

26975532M

X4349361S

44291083Y

75241810R

34025041Z

43556569C

43556569C

79220329A

75624338Q

50603942D

26971153L

45543829B

E14713952

30954002G

30954002G

X9868928L

15454477H

15454477H

15454477H

26036600W

26036600W

          40,00

         100,00

          21,00

          75,00

          45,00

          45,00

          40,00

          21,00

         100,00

          42,07

          45,00

         100,00

          21,00

          21,00

          21,04

          21,00

          42,07

         600,00

         100,00

         100,00

          42,07

          21,00

          21,00

          21,00

          21,00

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Resolución Sin Alegaciones

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 -Resolución * -

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Resolución Sin Alegaciones

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 02 de Julio de 2013Nº 124  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7280CDM

DURÁN ROMÁN RAQUEL 

EBREDA COMPTAL S.L.   

EL AZZOUZI  MIMOUN 

ESCOBAR MARTIN RAFAEL 

EXPLOTACIONES MIFROSA SL   

EXPOSITO JIMENEZ ANTONIO 

FERNANDEZ PULIDO CRISTINA 

GAMIZ RUIZ-AMORES MARIA LOURDES

GORDO MUÑOZ MANUEL 

HARDERS ADRIEN ELIZABETH 

HICHAM  EL GHALI 

HOYABUELA S.L.   

INES GALISTEO 2005 SL   

JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO

JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO

JIMENEZ GAMIZ GERARDO 

JIMENEZ ROMERO JUAN CARLOS 

LOFTS  TERENCE DAVID

LOPEZ LUQUE FRANCISCO JAVIER

LOPEZ LUQUE FRANCISCO JAVIER

LOPEZ LUQUE FRANCISCO JAVIER

LUQUE BAREA MARIA PILAR

MARTIN MORAL ISABEL MARIA

MARTINEZ REINA MERCEDES 

MEDINA GOMEZ RAFAEL 

MERIDA RUIZ JOSE MANUEL

MONTES CANO JOSE ANTONIO

2013/5458

2013/5823

2013/5123

2013/3052

2013/5825

2013/3059

2013/4209

2013/4514

2013/6086

2013/5086

2013/5943

2013/8167

619/2012

2013/738

2013/4738

2013/5204

2013/3240

2013/8331

2013/4390

2013/4687

2013/5993

2013/7123

2013/4935

2013/1398

2013/7725

2012/12284

2013/1897

26036600W

B63700371

X4371170C

52362974R

B43552405

52360775X

50608225Z

80113444M

25801992V

X2851572D

X6784477Y

B18279059

B14802342

79219640G

79219640G

15368998F

52361734A

X6720761T

52361493S

52361493S

52361493S

29025338M

79221380L

48871811P

52219749C

34028733A

26976248P

NUEVA LEY TRÁFICO

          21,00

          90,00

         100,00

         100,00

          90,00

          45,00

         100,00

          21,04

          21,00

          21,00

         100,00

          42,00

         200,00

          80,00

         100,00

          21,00

          21,04

          21,00

          21,04

         100,00

          21,00

         150,00

          21,00

          42,07

          21,00

         200,00

          42,07

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 Incoación

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

-Actuaciones Previas-

 Resolución Sin Alegaciones

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 -Incoación Estacionamiento-

 Resolución Sin Alegaciones

 -Incoación Estacionamiento-

 Resolución Sin Alegaciones

 Resolución Sin Alegaciones

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 02 de Julio de 2013 Nº 124  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

MONTES CANO JOSE ANTONIO

MORENO CANO CARMEN 

MORENO CANO CARMEN 

MUÑOZ SERRANO MARIA VIRTUDES

MURIEL MURIEL DANIEL 

NEODEPIL LASER, S.L.   

ORTUÑO ROPERO RAFAEL 

PAREJA SICILIA ANTONIO 

PEDREIRA GONZALEZ GUILLERMO 

PEREZ LOZANO MARIA DEL CARMEN 

PONS FRIAS JOSE ENRIQUE

PRADOS PORCUNA ANTONIO JOSE

PROFAQUA SUR SL   

RODRIGUEZ DIAZ DOLORES 

RUIZ DELGADO ALMUDENA 

RUIZ ROLDAN PABLO 

RUIZ VEGA JOSE ANGEL

SABORDA S.A.   

SANCHEZ ARROYO MANUEL 

SANCHEZ ORTEGA RAFAEL 

SANCHEZ SERRANO JOSE LUIS

SERRANO GOMEZ SALVADOR 

SORIA HERNANDEZ JUAN ANTONIO

TRUJILLO PABLOS SANDRA 

VIDA VELA FRANCISCO JAVIER 

ZURITA PEREZ PILAR 

2013/5358

2013/5257

2013/6025

2013/6057

2013/4983

2013/5379

2013/5770

2013/5474

2013/5814

2013/4206

2013/6048

2013/5139

2013/6511

2013/5451

2013/7216

2013/4820

2013/7645

2013/5708

2013/5819

2013/6144

2013/5069

2013/5355

2013/4107

2013/5241

2013/6515

2012/13348

26976248P

52179529G

52179529G

79234386F

50612391V

B73159501

80147238N

2693657N

36109893P

18932681R

75147377Y

30490834X

B92501774

52360057M

26967303X

79234380R

31686787D

A58495789

30490831F

75656147Q

50606554E

52487686F

76145351X

44996834W

26975539N

26967792Q

         100,00

          21,00

          21,00

          21,00

          21,00

          42,00

         100,00

         100,00

          45,00

          40,00

          21,00

          21,00

          42,00

         100,00

          40,00

          40,00

          45,00

         200,00

         100,00

         200,00

          21,00

          40,00

         100,00

          21,00

          21,00

          42,07

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Incoación

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 -Incoación Estacionamiento-

 Actuaciones Previas

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Incoación

 -Incoación Estacionamiento-

 -Incoación Estacionamiento-

 Resolución Sin Alegaciones

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 02 de Julio de 2013Nº 124  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 02 de Julio de 2013Nº 124  p.4


		2013-07-02T09:32:17+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




