El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 5.261/2013

Anuncio de notificaciones pendientes procedimientos sancionadores

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos ad-

ministrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Departamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en el primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitución, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

En Priego de Córdoba, a 8 de junio de 2013.- Firmado electrónicamente: La Alcaldesa, Mª Luisa Ceballos Casas.



Procedimiento que motiva la notificación:Procedimiento de NotificacionesÓrgano responsable de la tramitación:DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 23038

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
	X3971933V	40,00	
2013/5366	ABDELLATIF MARZOUZI		-Incoación Estacionamiento-
	X3971933V	100,00	
2013/5516	ABDELLATIF MARZOUZI		-Incoación Estacionamiento-
	26973728H	21,00	
2013/5157	AGUILERA EXPOSITO MARIA DE LOS ANGELES		-Incoación Estacionamiento-
	20411629A	75,00	
2013/5698	AGUILERA ROMERO JOSE LUIS		-Incoación Estacionamiento-
	26975532M	45,00	
2013/5738	ALCAIDE MUELA ROBERTO		-Incoación Estacionamiento-
	X4349361S	45,00	
2013/5662	ALOUANI ABDERRAHIM		-Incoación Estacionamiento-
	44291083Y	40,00	
2013/5908	ALVAREZ ARGENA PABLO JUAN		-Incoación Estacionamiento-
	75241810R	21,00	
2013/5384	ARREDONDO GOMEZ VICTOR		-Incoación Estacionamiento-
	34025041Z	100,00	
2013/5984	ATIENZA ROLDAN ANTONIA		-Incoación Estacionamiento-
	43556569C	42,07	
2012/13320	BAJO PEREZ MARIA ANGELES		Resolución Sin Alegaciones
	43556569C	45,00	
2013/4881	BAJO PEREZ MARIA ANGELES		-Incoación Estacionamiento-
	79220329A	100,00	
2013/5259	BERMUDEZ CARMONA RAFAEL		-Incoación Estacionamiento-
	75624338Q	21,00	
2013/8033	BERMUDEZ MOLINA TRINIDAD		-Incoación Estacionamiento-
	50603942D	21,00	
2013/6083	CALMAESTRA BALLESTEROS DAVID		-Incoación Estacionamiento-
	26971153L	21,04	
2013/4759	CHUMILLA MUÑOZ ROCIO		-Incoación Estacionamiento-
	45543829B	21,00	
2013/5191	COBO COBO ANTONIO FRANCISCO		-Incoación Estacionamiento-
	E14713952	42,07	
2013/4409	COMERCIAL PRITEXMO C.B.		Actuaciones Previas
	30954002G	600,00	
2012/6808	CORTES CORTES DOLORES		-Resolución * -
2013/5544	30954002G	100,00	
	CORTES CORTES DOLORES		-Incoación Estacionamiento-
	X9868928L	100,00	
2013/5982	DALOUH MOUNAIM		-Incoación Estacionamiento-
2012/13341	15454477H	42,07	
	DELGADO SANCHEZ FERNANDO JESUS		Resolución Sin Alegaciones
2013/6078	15454477H	21,00	
	DELGADO SANCHEZ FERNANDO JESUS		-Incoación Estacionamiento-
	15454477H	21,00	
2013/8315	DELGADO SANCHEZ FERNANDO JESUS		-Incoación Estacionamiento-
2013/5229	26036600W	21,00	
	DURÁN ROMÁN RAQUEL		-Incoación Estacionamiento-
	26036600W	21,00	
2013/5352	DURÁN ROMÁN RAQUEL		-Incoación Estacionamiento-

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
	26036600W	21,00	
2013/5458	DURÁN ROMÁN RAQUEL		-Incoación Estacionamiento-
	B63700371	90,00	
2013/5823	EBREDA COMPTAL S.L.		Actuaciones Previas
	X4371170C	100,00	
2013/5123	EL AZZOUZI MIMOUN		-Incoación Estacionamiento-
	52362974R	100,00	
2013/3052	ESCOBAR MARTIN RAFAEL		-Incoación Estacionamiento-
	B43552405	90,00	
2013/5825	EXPLOTACIONES MIFROSA SL		Actuaciones Previas
	52360775X	45,00	
2013/3059	EXPOSITO JIMENEZ ANTONIO		Incoación
	50608225Z	100,00	
2013/4209	FERNANDEZ PULIDO CRISTINA		-Incoación Estacionamiento-
	80113444M	21,04	
2013/4514	GAMIZ RUIZ-AMORES MARIA LOURDES		-Incoación Estacionamiento-
	25801992V	21,00	
2013/6086	GORDO MUÑOZ MANUEL		-Incoación Estacionamiento-
	X2851572D	21,00	
2013/5086	HARDERS ADRIEN ELIZABETH		-Incoación Estacionamiento-
	X6784477Y	100,00	
2013/5943	HICHAM EL GHALI		-Incoación Estacionamiento-
	B18279059	42,00	
2013/8167	HOYABUELA S.L.		Actuaciones Previas
7280CDM	B14802342	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
619/2012	INES GALISTEO 2005 SL		-Actuaciones Previas-
	79219640G	80,00	
2013/738	JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO		Resolución Sin Alegaciones
	79219640G	100,00	
2013/4738	JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO		-Incoación Estacionamiento-
	15368998F	21,00	
2013/5204	JIMENEZ GAMIZ GERARDO		-Incoación Estacionamiento-
	52361734A	21,04	
2013/3240	JIMENEZ ROMERO JUAN CARLOS		-Incoación Estacionamiento-
	X6720761T	21,00	
2013/8331	LOFTS TERENCE DAVID		-Incoación Estacionamiento-
	52361493S	21,04	
2013/4390	LOPEZ LUQUE FRANCISCO JAVIER		-Incoación Estacionamiento-
	52361493S	100,00	
2013/4687	LOPEZ LUQUE FRANCISCO JAVIER		-Incoación Estacionamiento-
	52361493S	21,00	
2013/5993	LOPEZ LUQUE FRANCISCO JAVIER		-Incoación Estacionamiento-
	29025338M	150,00	
2013/7123	LUQUE BAREA MARIA PILAR		Actuaciones Previas
	79221380L	21,00	
2013/4935	MARTIN MORAL ISABEL MARIA		-Incoación Estacionamiento-
	48871811P	42,07	
2013/1398	MARTINEZ REINA MERCEDES		Resolución Sin Alegaciones
	52219749C	21,00	
2013/7725	MEDINA GOMEZ RAFAEL		-Incoación Estacionamiento-
	34028733A	200,00	
2012/12284	MERIDA RUIZ JOSE MANUEL		Resolución Sin Alegaciones
	26976248P	42,07	
2013/1897	MONTES CANO JOSE ANTONIO		Resolución Sin Alegaciones



Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
	26976248P	100,00	
2013/5358	MONTES CANO JOSE ANTONIO		-Incoación Estacionamiento-
	52179529G	21,00	
2013/5257	MORENO CANO CARMEN		-Incoación Estacionamiento-
	52179529G	21,00	
2013/6025	MORENO CANO CARMEN		-Incoación Estacionamiento-
	79234386F	21,00	
2013/6057	MUÑOZ SERRANO MARIA VIRTUDES		-Incoación Estacionamiento-
	50612391V	21,00	
2013/4983	MURIEL MURIEL DANIEL		-Incoación Estacionamiento-
	B73159501	42,00	
2013/5379	NEODEPIL LASER, S.L.		Actuaciones Previas
	80147238N	100.00	
2013/5770	ORTUÑO ROPERO RAFAEL	,	-Incoación Estacionamiento-
	2693657N	100.00	
2013/5474	PAREJA SICILIA ANTONIO	,	-Incoación Estacionamiento-
	36109893P	45,00	
2013/5814	PEDREIRA GONZALEZ GUILLERMO	,	-Incoación Estacionamiento-
	18932681R	40,00	modulon Estasionalmente
2013/4206	PEREZ LOZANO MARIA DEL CARMEN	10,00	-Incoación Estacionamiento-
	75147377Y	21,00	modulon Estasionalmente
2013/6048	PONS FRIAS JOSE ENRIQUE	21,00	-Incoación Estacionamiento-
2010/0040	30490834X	21,00	medacion Estacionarmento
2013/5139	PRADOS PORCUNA ANTONIO JOSE	21,00	-Incoación Estacionamiento-
2010/0100	B92501774	42,00	-incoacion Estacionamiento-
2013/6511	PROFAQUA SUR SL	42,00	Actuaciones Previas
	52360057M	100,00	Actuaciones i Tevias
2013/5451	RODRIGUEZ DIAZ DOLORES	100,00	-Incoación Estacionamiento-
	26967303X	40,00	-incoacion Estacionamiento-
2013/7216	RUIZ DELGADO ALMUDENA	40,00	-Incoación Estacionamiento-
2010/7210	79234380R	40,00	-IIICOACIOII EStaCionamiento-
2013/4820	RUIZ ROLDAN PABLO	40,00	Incoación
2013/4020	31686787D	45,00	Incoacion
2013/7645	RUIZ VEGA JOSE ANGEL	45,00	Ingagaién Estacionamiento
2013/7643	A58495789	200,00	-Incoación Estacionamiento-
0010/5700	SABORDA S.A.	200,00	Astroniana Durida
2013/5708	30490831F	100,00	Actuaciones Previas
0010/5010		100,00	Ingagaién Estacionamiento
2013/5819	SANCHEZ ARROYO MANUEL 75656147Q	200,00	-Incoación Estacionamiento-
0010/0144		200,00	Astroniana Durida
2013/6144	SANCHEZ ORTEGA RAFAEL	01.00	Actuaciones Previas
0040/5000	50606554E	21,00	
2013/5069	SANCHEZ SERRANO JOSE LUIS	40.00	-Incoación Estacionamiento-
0010/5055	52487686F	40,00	
2013/5355	SERRANO GOMEZ SALVADOR	100.00	-Incoación Estacionamiento-
2013/4107	76145351X	100,00	
	SORIA HERNANDEZ JUAN ANTONIO		Incoación
0010/501:	44996834W	21,00	
2013/5241	TRUJILLO PABLOS SANDRA		-Incoación Estacionamiento-
	26975539N	21,00	
2013/6515	VIDA VELA FRANCISCO JAVIER		-Incoación Estacionamiento-
	26967792Q	42,07	
2012/13348	ZURITA PEREZ PILAR		Resolución Sin Alegaciones